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Kuvat naistenpäivän marssilta.

  Keväiset terveiset NYTKISistä!
Kevät on alkanut NYTKISissä työntäyteisesti tapahtumien ja muun
vaikuttamistyön merkeissä. Onneksi meitä on mukana tekemässä muutosta
koko joukko, mikä näkyi upealla tavalla muun muassa naistenpäivän marssilla;
jopa 20 000 osoitti tukensa kaikkien naisten oikeuksille ja tasa-arvon
takapakin pysäyttämiselle .

Naistenmarssia ja koko kevättä on varjostanut huoli, sillä naisia on tapettu
tänä vuonna jo ennätysmäärä. Jos sama tahti jatkuu, koko vuonna
Suomessa kuolee lähes 40 naista väkivaltaan. Se olisi ennätys, jota
emme halua nähdä.

Hallituksella on kevään kehysriihessä mahdollisuus näyttää, että se tekee vielä
lisätoimia väkivallan torjuntaan ja osoittaa siihen myös resursseja. Esimerkiksi
väkivallan tekijöille tarvitaan kipeästi lisää palveluita väkivallasta irti
pääsemiseen. Tarvitsemme myös hyvinvointialueille vahvat ja velvoittavat
rakenteet lähisuhdeväkivallan ehkäisytyöhön, tehokkaammin valvottuja
lähestymiskieltoja sekä äärimmäisen henkisen väkivallan eli pakottavan
kontrollin kriminalisoinnin.
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Hallituskautta summataan tasa-arvonäkökulmasta lisää 15.4. NYTKISin
tapahtumassa Tasa-arvopolitiikan tilinpäätös, josta lisätiedot ja
ilmoittautumisen löydät tästä uutiskirjeestä.

Kiitos, kun olet mukana!

Terveisin
T aru Anttonen
NYTKISin vaikuttamistyön asiantuntija

 

  Naisjärjestöt Yhteistyössä: Tekoälyllä
tuotettu intiimisisältö on seksuaalista
väkivaltaa
Suomessa on julkaistu satoja tekoälyllä muokattuja intiimejä kuvia
naisista, mutta lainsäädäntö ei pysy ilmiön perässä. NYT KIS ry vaatii
tiukempia toimia digitaalisen väkivallan kitkemiseksi.

Tekoälypornon ja muun seksuaalissävytteisen sisällön tuottaminen tekoälyllä
on teknologiavälitteistä seksuaalista väkivaltaa, jonka tavoitteena on
nöyryyttää ja häpäistä naisia. Tällä hetkellä väärennettyjen intiimien
tekoälykuvien levittäminen on rikos, mutta niiden tuottaminen ei
automaattisesti ole.

Kansainvälisesti ongelma on tunnistettu jo pitkään. Sen vakavuuteen on
herätty myös EU:ssa, jossa käsitellään parhaillaan tekoälysääntelyn
yksinkertaistamista. EU-jäsenmaiden neuvosto asettui kannassaan
puoltamaan tekoälyn käytön kieltoa seksuaalisen ja intiimin sisällön
tuottamiseen ilman suostumusta.
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Lue kannanotto

Vuosi eduskuntavaaleihin

 

 

Keskustelutilaisuus 15.4.2026: Tasa-
arvopolitiikan tilinpäätös
Vuosi eduskuntavaaleihin! Suomen asioista seuraavien neljän vuoden
ajan päättävät 200 kansanedustajaa valitaan 18.4.2027
järjestettävissä eduskuntavaaleissa. Nyt on siis korkea aika tehdä
meneillään olevan hallituskauden tilinpäätös tasa-arvopolitiikan
osalta ja suunnata katseet vuoden päästä aloittavan hallituksen
työhön tasa-arvon edistämiseksi!

NYTKIS ry järjestää keskiviikkona 15.4.2026 keskustelutilaisuuden Eduskunnan
kansalaisinfossa klo 15.00–17 .00. T ila on esteetön.

Tapahtumassa kuullaan tasa-arvopolitiikan asiantuntijoiden näkemyksiä
nykyisen hallituksen toimista. Lisäksi selvitetään, millaisia toimia keväällä 2027
muodostettavalta hallitukselta vaaditaan tasa-arvon edistämiseksi
Suomessa. Paneelikeskusteluja on kaksi: T yöelämän ja toimeentulon
tasa-arvon edistäminen & naisiin kohdistuvan väkivallan
ennaltaehkäisy ja lopettaminen.

NYTKIS julkistaa tapahtumassa myös hallitusohjelmatavoitteet.

Ilmoittaudu mukaan tästä!
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Lue koko teksti

 

 

Kaikkien tyttöjen ja naisten tasa-arvo ei
ole itsestäänselvyys
NYT KIS ry:n pääsihteeri T aru Anttonen ja puheenjohtaja Mira Nieminen
osallistuivat YK:n naisten asemaa käsittelevän toimikunnan
(Commission on the Status of  Women, CSW) tasa-arvokokouksen
ensimmäiseen viikkoon New Yorkissa osana Suomen delegaatiota.

YK:n CSW-tasa-arvokokouksen päätelmät hyväksyttiin jo ensimmäisenä
kokouspäivänä. Pääsin valitettavasti todistamaan historiallista hetkeä, sillä
ensimmäistä kertaa 70 vuoteen päätelmää ei hyväksytty konsensuksella,
vaan Yhdysvallat äänesti ainoana maana päätelmää vastaan.

Sillä oli pyrkimyksenä poistaa päätelmästä kaikki kieli, jota se piti ”gender-
ideologian” mukaisena. Yleensä vaikuttaminen tekstiin tapahtuu suljettujen
seinien sisällä, mutta nyt USA esitti tekstiin pitkän listan muutoksia vielä suuren
salin käsittelyssä.

Teksti: Taru Anttonen.
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